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15 Temmuz Koşusu!15 Temmuz Koşusu!

Recep Yazgan
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

FETÖ’nün 15 Temmuz firarilerinden, Samsun imamı ve iddialara bakılırsa, Samsun’da Milli Eğitim
camiasına yeterince sızamadığı için Kenya’ya sürgüne gönderilen Bilal Karaduman, geçtiğimiz ay aktif
olarak kullandığı Twitter hesabından bir kaçış videosu paylaştı.

Ama bildiğiniz kaçış hikâyelerine hiç benzemiyor.

İzledikçe insanının tüyleri diken diken oluyor.

BBC’nin çektiği bu iguananın kaçış mücadelesi BAFTA ödülü almış.

Video görüntülerine ulaşabileceğiniz linki yazının sonunda vereceğim.

Hatta bir tavsiye; kalbi olanlar izlemesin!

FETÖ Firarisi Samsun İmamı Bilal Karaduman’ın Kenya’daki Light Akademi Okulları Genel Müdürü ve
Ömeriye Vakfı’nın Başkanı olduğunu belirtelim öncelikle.

Kendisi gibi, devletin, milletin, adaletin, kolluk güçlerinin elinden yakayı ve paçayı kurtararak firarilikte
uzmanlaşıp yurtdışına kaçanların hikâyesini ve hatta mücadelenin kendi cephelerinden görünen
sonunu da anlatmış bu görüntülerle.

Gelelim o videoya;

Tropikal ve kayalıklı bir adada küçük ve zavallı bir iguana kendi halinde yaşamaktayken beklenmedik
bir saldırıya uğruyor.

Neden beklenmedik; Adanın her tarafı, kayaların tamamı ve yer yer sahil kısmı yılanlarla dolu. Adım
atmaya yer yok.

Hangi sebeptendir bilinmez yılanlardan birisi barış ve huzur ortamını bozarak az önce önünden geçip
gittiği iguanaya saldırmak için geri dönüyor. Arkasından sinsi bir şekilde yaklaşıyor.

Tam kuyruğundan ısırılacakken yılanı fark eden küçük ve zavallı iguananın ölümüne kaçış koşusu
burada başlıyor.

O koşarken adanın her yerinden, ama her yerinden, taşların, kayaların arasından, kumların içinden adeta
yılanlar fışkırarak, dört bir koldan peşine düşüyor.

İguana önde adanın bütün yılanları peşinde devam eden bu kaçışın sonucu belli gibidir.
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Nitekim iguananın dehşetli ve ölümüne kaçışı bir süre sonra akamete uğruyor.

Nihayet bütün kaçış yollarını tutmuş ve etrafı kuşatmış yılanların eline geçiyor.

Yılanlar küçük ve zavallı iguanayı sımsıkı sararak öldürmek üzereyken fakat o da ne?

Kendisini sıkarak öldürecek olan yılanın elinden zar zor aradan sıyrılarak yeniden dehşetli bir koşuya
başlıyor.

Bu sefer ki kaçış mücadelesi daha korkunç ve daha ürkütücü görünüyor fakat ümitsiz değil.

Neredeyse adanın bütün yılanları peşindedir ama kurtulmuştur bir kere ve bir daha yılanların eline asla
düşmeyecektir.

Kayalara doğru amansız koşusu sırasından yılanların öfkeli tıslamalarından ve zehirli dillerinden her
seferinde güç bela ve kıl payı kurtulur.

Ve mutlu son…

Uçurumların üzerinden kayadan kayaya atlarken her seferinde neredeyse düşecek gibi olan küçük ve
zavallı iguana nihayet dağın zirvesine ulaşarak selamete kavuşur.

Zirvede kendisi gibi yılanların elinden kaçıp kurtulmuş arkadaşları vardır.

İşte böyle bitiyor FETÖ’nün firari Samsun İmamı’nın paylaştığı video. 15 Temmuz sonrasının kaçış
hikâyesi.

Artık nasıl yorumlarsanız yorumlayın…
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